

## Lindvig Holding ApS

Trørødvænget 9  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 25 18 69 23

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

Per Strandvig Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindvig Holding ApS Trørødvænget 9 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 18 69 23 Stiftet: 20. januar 2000 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Strandvig Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Byg Ejendomme ApS, Vedbæk
<b>Kapitalinteresser</b>	Rollator Invest ApS, Glostrup Dansk Byggeledelse ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.055 kr. mod -23.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.649.719 kr. mod 1.630.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.055</b>	<b>-23.365</b>
1 Personaleomkostninger	-63.586	-62.173
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-91.641</b>	<b>-85.538</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.454	0
Indtægter af kapitalinteresser	17.826.719	1.571.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.300	7.300
Andre finansielle indtægter	55.309	210.101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.798	-56.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.647.343</b>	<b>1.647.120</b>
3 Skat af årets resultat	2.376	-16.670
<b>Årets resultat</b>	<b>17.649.719</b>	<b>1.630.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.721.713	1.138.210
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-71.994	-1.507.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.649.719</b>	<b>1.630.450</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalinteresser	19.034.923	1.460.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.034.923	1.460.705
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.034.923</b>	<b>1.460.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.028	397.274
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.659.568
Tilgodehavende selskabsskat	7.080	16.797
Andre tilgodehavender	193.480	163.319
Tilgodehavender i alt	617.588	2.236.958
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.381.977	639.738
Værdipapirer i alt	9.381.977	639.738
Likvide beholdninger	1.216.824	41.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.216.389</b>	<b>2.917.768</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.251.312</b>	<b>4.378.473</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	128.750	128.750
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.859.923	1.138.210
	Overført resultat	947.168	1.019.162
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.935.841</u></b>	<b><u>4.286.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.156
7	Gæld til kapitalinteresser	10.300.471	62.263
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.932
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.315.471</u>	<u>92.351</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.315.471</u></b>	<b><u>92.351</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.251.312</u></b>	<b><u>4.378.473</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	128.750	0	2.526.922	2.000.000	4.655.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.138.210	-1.507.760	2.000.000	1.630.450
Egenkapital 1. januar 2021	128.750	1.138.210	1.019.162	2.000.000	4.286.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	17.721.713	-71.994	0	17.649.719
	<b>128.750</b>	<b>18.859.923</b>	<b>947.168</b>	<b>0</b>	<b>19.935.841</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	63.586	62.173
	<u>63.586</u>	<u>62.173</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.200	1.500
Andre finansielle omkostninger	159.598	54.665
	<u>162.798</u>	<u>56.165</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.376	16.670
	<u>-2.376</u>	<u>16.670</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	26.800	344.000
Tilgang i årets løb	0	26.800
Afgang i årets løb	0	-344.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>26.800</u>	<u>26.800</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-36.826	-298.124
Årets resultat	3.454	-36.826
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	298.124
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-33.372</u>	<u>-36.826</u>
Modregnet i tilgodehavender	6.572	10.026
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>6.572</u>	<u>10.026</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Byg Ejendomme ApS	Vedbæk	66 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	284.500	112.500
Tilgang i årets løb	0	172.000
Afgang i årets løb	-109.500	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>284.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.176.205	699.814
Korrektion af tidligere opskrivning	109.500	-149.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.826.719	1.608.248
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1	-982.795
Udbytte	-252.500	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>18.859.923</u></b>	<b><u>1.176.205</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>19.034.923</u></b>	<b><u>1.460.705</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rollator Invest ApS	Glostrup	50 %
Dansk Byggeledelse ApS	Rudersdal	50 %
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	1.138.210	0
Resultatandel	17.721.713	1.138.210
	<b><u>18.859.923</u></b>	<b><u>1.138.210</u></b>
<b>7. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Mellemregning Rollator Invest	10.235.005	0
Mellemregning med Dansk Byggeledelse ApS	65.466	62.263
	<b><u>10.300.471</u></b>	<b><u>62.263</u></b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
